



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره نامه: ۵۰۲۴۶۸

تاریخ نامه: ۱۳۹۸/۰۹/۰۷

پیوست: دارد

بسمه تعالی

یزد، نخستین شهر ایرانی در فهرست میراث جهانی

مدیران محترم دستگاه های اجرایی استان

روسای محترم دانشگاه های استان

با سلام و احترام؛

باعنایت به تصمیمات نخستین جلسه کمیته علمی ستاد هفته پژوهش و فناوری استان و با توجه به اینکه ارزیابی و انتخاب پژوهشگران برتر دستگاه های اجرایی استان توسط این سازمان صورت می پذیرد، مقتضی است دستور فرمایید اطلاع رسانی لازم به کارمندان (به استثنای اعضای هیات علمی) آن دستگاه / دانشگاه صورت پذیرفته و فرم تکمیل شده متقاضیان (پیوست)، همراه با مدارک مورد نیاز حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۹/۱۴ (بدون امکان تمدید) به دبیرخانه این سازمان ارسال گردد. در ضمن در ارسال مدارک توجه به نکات ذیل ضروری است:

- ۱- مدارک فیزیکی و الکترونیکی به صورت کامل و دسته بندی شده ارسال گردد. ارائه اصل مدارک برای تایید الزامی است (مدارک پس از رویت و تایید مسترد می شود).
- ۲- ارائه تصویر حکم کارگزینی متقاضی الزامی است.
- ۳- متقاضی نباید در ۴ دوره گذشته به عنوان پژوهشگر برتر استانی انتخاب شده باشد.
- ۴- حداقل امتیاز کل برای بررسی مدارک متقاضی ۶۰ امتیاز است.
- ۵- هر گونه مغایرت در مستندات ارائه شده توسط پژوهشگر، موجب محرومیت متقاضی از انتخاب به عنوان پژوهشگر برتر استانی برای دوره های آتی خواهد شد.
- ۶- درج امضای متقاضی و نیز مهر و امضای رئیس یا معاون دستگاه اجرایی محل خدمت متقاضی در فرم پیوست اسالی الزامی است.

سید مجتبی حسینی پور

رئیس سازمان

رونوشت:

برادر ارجمند جناب آقای طالبی - استاندار محترم یزد مزید استحضار

جناب آقای دکتر درهمی معاون محترم دانشگاه یزد جهت اطلاع

جناب آقای دهقانی زاده مدیر محترم مرکز آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد جهت اقدام لازم

گزارش فعالیت‌های پژوهشی و فناوری پژوهشگران برتر دستگاه‌های اجرایی استان یزد - سال ۱۳۹۸

(فعالیت‌های انجام شده از ۱۳۹۶/۷/۱ لغایت ۱۳۹۸/۷/۱)

جدول شماره ۱: مشخصات پژوهشگر

نام و نام خانوادگی پژوهشگر:	دستگاه اجرایی:
کد ملی:	پست سازمانی:
شماره تلفن همراه:	آخرین مدرک تحصیلی:
آدرس پست الکترونیکی:	آخرین رشته تحصیلی:
آخرین سال برگزیده شدن به عنوان پژوهشگر برتر استانی:	

توجه: منظور از کارکنان، کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی است که از دستگاه‌های اجرایی معرفی شده حقوق و مزایا دریافت می‌کنند.

جدول شماره ۲: شاخص‌ها و امتیازات پژوهشگر:

بخش	نام شاخص	سقف امتیاز واحد کار	سقف امتیاز هر بخش	تعداد هر شاخص	امتیاز
مقالات پذیرفته شده یا چاپ شده در مجلات و همایش‌های معتبر داخلی و بین‌المللی	ISI	۷	۶۰		
	ISC	۵			
	مجلات علمی-پژوهشی در دایره‌المعارف‌های معتبر خارجی و داخلی	۴			
	علمی و ترویجی	۳			
	مقاله‌های ارائه شده در کنفرانس‌ها و همایش‌های ملی و بین‌المللی	۳			
	مقاله‌های سایر نشریات (مرتبط با شغل)	۲			
کتاب (مرتبط با شغل)	تصنیف و تالیف	۱۲	۵۰		
	ترجمه	۱۰			
	تدوین و گردآوری	۸			
طرح‌های پژوهشی پایان یافته و هدایت پایان نامه‌ها	مجری (مدیر پروژه)	۱۰	۸۰		
	همکار اصلی	۸			
	طرح پژوهشی تجاری سازی شده	۶			
	طرح پژوهشی کاربردی شده	۵			
	راهنمایی و مشاوره پایان نامه‌های دکتری	۳			
راهنمایی و مشاوره پایان نامه‌های کارشناسی ارشد	۲				
شاخص‌های اختصاصی	گزارش‌های تخصصی سازمانی مورد تایید دستگاه اجرایی متبوع	۸	۷۰		
	پیشنهاد‌های کاربردی مورد تایید دستگاه اجرایی متبوع در زمینه‌های اصلاح الگوی مصرف، کاهش هزینه‌ها، دولت سبز، نقشه راه اصلاح نظام اداری	۵			
	طرح‌های برتر در زمینه شعار سال یا زمینه‌های اصلاح الگوی مصرف، کاهش هزینه‌ها، دولت سبز، نقشه راه اصلاح نظام اداری مورد تایید دستگاه ملی مربوطه یا مراجع ذیربط استان	۸			
سایر شاخص‌ها	اکتشاف، ابتکار، نوآوری، اختراع، اثر بدیع و ارزنده هنری (مورد تایید مراجع علمی معتبر)	۱۰	۴۰		
	نظارت علمی طرح‌های پژوهشی، دبیر علمی همایش‌های برگزار شده	۵			
	عضویت در کمیته‌های پژوهشی و کارگروه‌های تخصصی مصوب	۴			
	سردبیری، عضویت در هیات تحریریه نشریات علمی، داوری مقالات	۲			
	جایزه و تقدیر در یافت شده مرتبط با فعالیت پژوهشی	۲			
جمع امتیاز		-	۳۰۰		

توجه: حداقل امتیاز کسب شده برای ارسال فرم به مرحله داوری ۶۰ امتیاز است.

